СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От   29 сентября 2016 года                                                                   № 43
«Об  утверждении  схемы газификации

п. Кобринское и д. Кобрино расположенных

на территории Муниципального образования

Кобринского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района,
Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.    Утвердить схему газификации поселка Кобринское и деревни Кобрино, расположенных на территории Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2.      Поручить администрации Кобринского сельского поселения осуществить комплекс мер по реализации мероприятий, заложенных в схеме газификации поселка Кобринское и деревни Кобрино, расположенных на территории Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3.       Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кобринского сельского поселения: kobrino@yandex.ru.
Глава МО Кобринского
сельского поселения                                                          Л.И.Синявская